
Projekta atbalsts uzņēmuma digitālo prasmju attīstībai 

SIA Bite Latvija ir saņēmis atbalstu darbinieku digitālo prasmju pilnveidei Latvijas Digitālā 

akseleratora  īstenotā projekta “Digitālo prasmju attīstība jaunu produktu un tehnoloģiju 

attīstībai Latvijas komersantos” (Līguma Nr.2.3.1.2.i.0/1/24/I/CFLA/002) ietvaros. 

Projekta mērķis ir veicināt Latvijas komersantu konkurētspēju, attīstot darbinieku digitālās, 

automatizācijas un inovāciju prasmes. Projekta ietvaros uzņēmumiem tiek nodrošinātas dažāda 

formāta mācības – īsa cikla mācību programmas, profesionālās pilnveides mācības sadarbībā 

ar starptautiski atzītām augstākās izglītības iestādēm, kā arī tiešsaistes mācības starptautiskās 

izglītības platformās. Papildus tiek organizēti konferenču un informatīvie pasākumi, kā arī 

sniegts atbalsts digitālās transformācijas īstenošanai un jaunu produktu un pakalpojumu 

izstrādei. Projekts stiprina uzņēmumu spēju izmantot digitālās tehnoloģijas uzņēmējdarbības 

procesos, attīstīt digitālo pārvaldību, automatizāciju, robotizāciju un inovācijas, kā arī veicina 

eksporta attīstību un ilgtspējīgu uzņēmējdarbību. 

 

 

 

 

SIA "BITE Latvija" veic darbinieku apmācības sadarbībā ar Latvijas Digitālo Akseleratoru, 

Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projekta “Digitālo prasmju attīstība jaunu 

produktu un tehnoloģiju attīstībai Latvijas komersantos”, ID Nr. 

2.3.1.2.i.0/1/24/I/CFLA/002, ietvaros.  

Projekta mērķis ir nodrošināt līdz 2026. gada 30. jūnijam vismaz 950 Latvijas Republikā 

reģistrētus sīkos (mikro), mazos, vidējos un lielos komersantus ar digitālajām, robotizācijas un 

automatizācijas pamatprasmēm, digitālo pārveidi un inovācijām. Projekts ietver prasmes, kas 

sekmē eksporta veicināšanu, augsta līmeņa digitālās pārvaldības prasmes uzņēmumu vadības 

līmenī un digitālo tehnoloģiju izmantošanu dažādos uzņēmējdarbības procesos. 

 



SIA Bite Latvija ir saņēmis atbalstu projektā Digitālo prasmju pilnveidei “Digitālo tehnoloģiju 

un procesu pārvaldības prasmju uzlabošana Latvijas uzņēmumos” ES Atveseļošanas 

fonda projekta ietvaros Nr. AF/24/112 (projekts Nr. 2.3.1.2.i.0/2/24/A/CFLA/007). 

Projekta “Digitālo tehnoloģiju un procesu pārvaldības prasmju uzlabošana Latvijas uzņēmumos”   

mērķis -  paaugstināt digitālo tehnoloģiju un procesu pārvaldības prasmes komersanta 

darbiniekiem digitalizācijas, robotizācijas un automatizācijas plānošanai, ieviešanai un 

uzturēšanai, nodrošinot attiecīgo mācību programmas, tādejādi sekmējot digitālo pārveidi un 

transformāciju, kā arī digitālo inovāciju un eksportspējas pieaugumu. 

 



SIA "BITE Latvija" veic darbinieku apmācības Eiropas Savienības Atveseļošanas un 

noturības mehānisma plāna 2. komponentes "Digitālā transformācija" 2.3. reformu un 

investīciju virziena "Digitālās prasmes" 2.3.1.2.i. investīcijas "Uzņēmumu digitālo 

prasmju attīstība" projekta “EDIC uzņēmumu digitālo prasmju attīstība” (Nr. 

2.3.1.2.i.0/1/24/I/CFLA/001) ietvaros. 

Projekta mērķis: 
 
Nodrošināt Latvijas Republikā reģistrētus komersantus ar digitālajām, robotizācijas un 

automatizācijas pamat-prasmēm, digitālo pārveidi un digitālajām inovācijām, prasmēm, kas 

sekmētu eksporta veicināšanu, augsta līmeņa digitālās pārvaldības pamat-prasmēm uzņēmumu 

vadības līmenī un prasmēm digitālo tehnoloģiju izmantošanai dažādos uzņēmējdarbības 

procesos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SIA "BITE Latvija" veic darbinieku apmācības sadarbībā ar Biedrība “Latvijas Poligrāfijas 

asociācija”, piedaloties nodarbināto personu mācību projektā “Latvijas poligrāfijas, 

iepakojuma un saistīto nozaru nodarbināto prasmju pilnveides un produktivitātes 

apmācību projekts“. 

Projekta nr. 4.2.4.1/1/24/A/005. 

Projekta mērķis ir sniegt atbalstu darba devēju darbinieku kvalifikācijas ieguvei, pārkvalificēšanai 

vai prasmju ieguvei vai pilnveidošanai, lai sekmētu darba spēka produktivitātes paaugstināšanu. 

Projekta mērķa sasniegšanai tiks nodrošinātas atbalstāmās darbības projekta pieteikumā 

norādītājam komersantu skaitam. 
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